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1.3 인증서

History
회사연혁 
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※이지엠테크 측면 야경 CG 

 

※이지엠테크 측면 야경 CG 

 

※이지엠테크 측면 야경 CG 

 

※이지엠테크 측면 야경 CG 

(주)이지엠테크 설립DEC2010

방수,방습 기술 개발 착수OCT2011

방수,방습 기술 개발 착수JUN

방수,방습 기술 적용 30W LED 투광등 개발 완료 MAY
2012

공단동 공장으로 확장 이전JAN

공장등록 / 한국산업단지공단 FEB

일본 NBS社 해상 및 특수조명 개발 투자 계약 체결MAY

직접생산 증명 / 중소기업 중앙회 MAY

벤쳐기업 확인 / 중소기업 진흥공단 MAY

조달입찰참가자격 등록 / 조달청MAY

자본증가(유상증자) AUG

녹색기술 인증서(제 GT-13-00178호) / 산업통상자원부장관AUG

충진용 가이드 및 이를 이용한 투광등 케이블 방수 방법 등록
특허청 제 10-1306924GH 

SEP

NF220V32NA 모델 KC인증 / 한국화학융합시험연구원 OCT

이중실링된 방수용 투광등 및 그 방법 / 특허청 제 10-1324700호OCT
2013

녹색전문기업인증(제 GE-14-00002호)JAN

산학협력 공동사업(DONGGUK UNI) OCT

2014 한상대회 참가SEP

2014 필리핀 경북도 우수 상품전시회 참가OCT

2014 LED JAPAN CONFERENCE & EXPO 참가OCT

2014 아시아 종합 무역사절단 (자카르타,방콕) 참가NOV

필리핀 MOU체결  OCT

2014

IP STAR 기업 선정 / 경북지식재산센터 FEB

씰링 자동화 장비 2대, 이액형 충진장비 1대 도입  MAY

ISO 14001:2004 / ISO 9001:2008 획득  / G-CERTIMAR

경북 중동 종합 무역사절단MAR

SLIM 시리즈 개발 및 출시SEP

R.G.B 유색컬러 조명 출시DEC

경북 동남아 1차 무역사절단  JUN

2015

1.2 회사연혁 

MAY 동남아 무역사절단 참가

SEP 일본 무역사절단 참가

OCT 경상북도 신성장기업 표창

LEDTEC ASIA 참가

APR 터키,체코 무역 사절단 참가 

MAY

MAY

일본 무역 사절단 참가 

FEB IP68 방수등급 획득 2018



1.4 회사실적 7

※경일대학교 대운동장 폴조명 300w 108ea 설치

Business
회사실적 

경산 금락사거리 안동대 수영장 통영 루지서킷

서울 한강시민공원  풋살장스포츠

파키스탄 지나스타디움 실내체육관스포츠

통영시 욕지도 테니스장 스포츠

루지 통영점 서킷테마파크

경일대학교 대운동장스포츠

지역 설치장소용도

150W

300W 

150W 

35WR.G.B 

300W

모델

8ea

114ea

16ea

경산시 하양읍 금락사거리대공간 300W 16ea

450ea

안동대학교 수영장 스포츠 50W,80W 32ea

108ea

경산시 신제리 족구장스포츠 300W 16ea

조명갯수

1.5 스텔론 통합 솔루션 8 



1.6 대공간,스포츠 조명 특징 및 장점 9 

280W

1.7 대공간,스포츠 폴 특징 및 장점 10 

(280w,560w적용)



1.8 조명 디밍 시스템 11 1.8 조명 디밍 시스템  12 

스텔론 조명 디밍 시스템 장점

-연간 공식경기 일수는 20~30일에 불과함

-대부분의 시간은 연습이나, 동호회 활동에 사용

-경기 조명 대비 연습 조명은 에너지 사용량이 40% 절약
-행사용 조명은 경기 조명 에너지 사용량 대비 70% 절약

[예시:운동장 구간 점등] 

P1 P2 P3 P5 P6 : A는 ON / B는 OFF
TYPE A-1 : A 구역 최대 밝기로 점등 (경기용)

TYPE A-2 : A 구역 중간 밝기로 점등 (연습용)
TYPE A-3 : A 구역 최소 밝기로 점등 (행사용)

P4

스텔론 조명 디밍 시스템 이란?

대공간 스포츠 환경에 DMX 컨트롤을 이용하여 각각에 조명을 온/오프 및 
빛의 강약조절을 가능하게 해주는 시스템입니다. 

비춰져야 하는 공간에만 빛을 실용적으로 사용함에 따라 손실되는 전기적 비용을
줄 일수 있으며 이용하는 컨셉에 따라 관리자가 빛을 조정 할 수 있습니다. 

[운동장 구간 점등] 

P1

P2

P5

P6

A

B

P4

P3

스텔론 조명 디밍 시스템 구성

[운동장 전체 점등]

[운동장 구간 점등]

[운동장 이벤트 점등]

＃Above image is reference photos



1.9 조명 설계 시뮬레이션 13 1.10 교차로 10년 유지 운영 절감액 비교 14 

280W
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102lm/w10,200lm/w

품명

조명 투광조명 39111611 23327113 PLF1060-G 대공간,스포츠,조명타워

세부품명 물품분류번호 물품식별번호 모델명 용도

대공간 스포츠 조명 100W
세부식별번호:23327113

8

18 2  

AC90V~305V
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15,450lm/w

3 

품명

조명 투광조명 39111611 23327114 PLF1540-G 대공간,스포츠,조명타워

세부품명 물품분류번호 물품식별번호 모델명 용도

대공간 스포츠 조명 150W

20 4  

AC90V~305V

세부식별번호:23327114



완전방수(IP68인증 및 관련기술특허)기능 및 전기료 절감 60~70%

편측20 / 20 / 40 / 60 /120 

총광속

: STANDARD

조사각 연색성 색온도

19,830(lm) 80이상
5700K 

4000K 3000K

광효율

입력전압컨버터

mean well

소비전력 역률 컨버터효율

103lm/w

AC90V~305V
50/60Hz 200W 0.95이상 95%

-40~50℃ AL 6063 
Poly 

Carbonate
투광등 4kg
컨버터 1kg

방수등급 충격보호등급 무게 작동온도 방열판재질 커버재질

IP68 IK10

200W투광등 개요 

3.5 200W 투광등 개요 및 분류  21 

품명

조명 투광조명 39111611 23327115 PLF2000-G 대공간,스포츠,조명타워

세부품명 물품분류번호 물품식별번호 모델명 용도

대공간 스포츠 조명 200W
200W

200W투광등 분류

22 200W

200W

6  

세부식별번호:23327115



237  

품명

조명 투광조명 39111611 23327116 PLF3000-G 대공간,스포츠,조명타워

세부품명 물품분류번호 물품식별번호 모델명 용도

대공간 스포츠 조명 280W
280W

280W

280W

280W

280W

248  

280W

280W

(280w,560w적용)

285

500

3
7
2

2
0
6

1
9
2

1
5
7

 

세부식별번호:23327116



279   

품명

조명 투광조명 39111611 23327117 PLF6000-G 대공간,스포츠,조명타워

세부품명 물품분류번호 물품식별번호 모델명 용도

대공간 스포츠 조명 560W
560W

560W

560W

560W

560W

2810  

560W

560W

(280w,560w적용)

500

281

5
6
4

4
1
8

2
7
5

2
5
0

460

440

세부식별번호:23327117


